
 

 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL MUREŞ 

COMUNA IBĂNEŞTI 
PRIMAR 

 

 

Întocmit-Redactat:M.A.N.._______________________________________________________________ 
RO547325 Ibăneşti, str. Principală nr.708, tel: 0265-538300/fax: 0265-538112 

e-mail: ibanesti@cjmures.ro, web: www.ibanesti.ro 

DISPOZIŢIA nr.370 

20.11.2017 
 

                    privind convocarea şedinţei ordinare a consiliului local 

 

 

  Primarul comunei Ibăneşti, judeţul Mureş. 

  Având în vedere prevederile art. 39 (2), din Legea nr. 215/2001 republicată cu privire la 

modalitatea de lucru a consiliului local şi procedura de convocare a şedinţelor; 

  În temeiul prevederilor art. 68 (1)  şi art. 115 (1) lit. „a” din Legea nr. 215/2001, republicată, 

privind administraţia publică locală 

DISPUN: 

 
  Art. 1. Se convocă şedinţa ordinară a consiliului local al comunei Ibăneşti, pentru ziua de luni 27 

noiembrie 2017, orele 16:00  la sediul Primăriei comunei Ibăneşti. 

 

ORDINE DE ZI: 

 

1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local și bugetul veniturilor proprii; 

2. Proiect privind aprobarea modificării statului de funcţii, anexă la  Hotărârea  Consiliului Local                     

Ibăneşti  nr.42/2013 privind aprobarea organigramei primăriei și a statului de funcţii al aparatului de 

specialitate al primarului comunei Ibănești cu modificările și completările ulterioare; 

3. Proiect de hotărâre privind desemnarea consilierilor locali care vor participa la alegerea delegațiilor 

sătești; 

4. Proiect de hotărâre privind completarea motivării în drept a HCL nr.66 din 8.09.2017; 

5. Proiect de hotărâre privind modificarea contractului de concesiune între Comuna Ibănești și SC 

Molid Silva Prod SRL; 

            

                   Art. 2. Secretarul comunei Ibăneşti, va asigura convocarea consilierilor locali. 

 

                   PRIMAR, 

                      Dan Vasile-Dumitru 

                                                                 Avizat p. Secretar, 

          Man Ancuța-Nicoleta 


